
2.- Fr.

Turnerinnen

K3A und K3B

04. Mai in Sevelen

Rangliste

Kategoriensponsor

Mini Meisterschaft 2025

Mini Meisterschaft 3. + 4. Mai 2025   

www.minimeisterschaft.ch



Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Mini Meisterschaft 2025

Turnverein Sevelen

Kategoriensponsor
VFA - Verein für Abfallentsorgung

St. Galler Kantonalbank

VDL EGT Switzerland AG

Elektro Kolb SBW AG

Hauptsponsor
Graf-Reisen

Pizolbahnen AG

Riet-Garage AG Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli

Kibernetik AG

Feuz Gebäudetechnik GmbH

Wohntel

dr. med. benedikt frei

3D Küchen AG

Gebrüder Baumgartner GmbH

Toldo Strassenbau AG

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

Rhein Technik AG

Sportzentrum Kerenzerberg

L. Spreiter  AG

K + R Malerei AG

müller azmoos ag

Physio-it GmbH

Hilti AG

Foser Kies und Beton AG

BZB

IMPERGEOLOGIE AG

ARGUS

Supporter
P. & P. Brunschwiler

TURNSTERN

Bäckerei-Konditorei Diggelmann

Blumen Keusch AG

Shieldtec AG

Beat Sport

die getränkeoase

Risch Reinigt Rohre AG

DuKo Stapler GmbH

slb media

Cofox AG

Centronics Eventtechnik AG

WAMS AG

Ospelt Food AG

Mosterei Möhl AG

APODRO

Co-Sponsor
Wohnheim Neufeld

Kühnis Brillen & Optik AG

Graf & Partner AG

Innovatis Treuhand AG

NIGG + PARTNER AG

Sponsor
ROMtec engineering GmbH

R-Elektronik AG

Keller & Steiner AG

Freitag, 2. Mai 2025



Rangliste

Mini Meisterschaft 2025
Turnverein Sevelen • www.minimeisterschaft.ch • 3. + 4. Mai 2025  

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 3A Turnerinnen Jahrgang 2014 + jünger

Cottinelli Lara 2014 Geräteriege Rehetobel  9.65 9.259.70 9.40 38.001. G

Hutter Mia 2014 STV Kriessern  9.45 8.959.75 9.25 37.402. S

Eggenberger Loren 2014 STV Balgach  9.75 9.309.25 9.05 37.353. B

Fürer Leana 2015 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.509.65 8.65 37.204. *

Spirig Yara 2015 TV Widnau  9.70 9.209.50 8.75 37.155. *

Bllaca Jara 2015 TV Widnau  9.60 9.059.85 8.50 37.006. *

Giovanoli Agata 2015 Getu Bonaduz  9.25 9.609.10 9.00 36.957. *

Nigg Svea 2014 TV Schaan  9.10 9.309.60 8.70 36.708. *

Hagmann Florentina 2014 TV Buchs  9.00 9.359.40 8.90 36.659. *

Kronenberg Freya 2014 TV Widnau  9.45 8.609.15 9.45 36.659. *

Dietsche Anouk 2014 STV Kriessern  9.05 9.209.65 8.55 36.4511. *

Franco Vivienne 2014 Getu Bonaduz  9.60 9.259.10 8.50 36.4511. *

Hofmänner Annina 2015 Getu Sevelen  9.10 9.209.60 8.50 36.4013. *

Schneider Ronja 2014 Geräteriege Rehetobel  9.20 9.109.50 8.60 36.4013. *

Favre Noelle 2014 TV Walenstadt  9.30 8.559.15 9.30 36.3015. *

Wagner Anouk 2014 TV Eschen-Mauren  9.30 9.009.10 8.90 36.3015. *

De Rosa Leona 2014 STV Balgach  9.30 8.809.35 8.75 36.2017. *

Metzler Simona 2015 STV Balgach  9.30 9.108.85 8.85 36.1018. *

Parata Lennja 2015 Getu Balzers  9.10 9.309.10 8.60 36.1018. *

Matloch Amelie 2014 STV Kriessern  9.05 9.159.15 8.65 36.0020. *

Scherrer Valentina 2014 TG Appenzell-Gais  8.85 9.059.25 8.80 35.9521. *

Bonderer Leana 2014 GETU Mels  9.25 9.109.10 8.40 35.8522. *

Weilenmann Mila 2014 GETU Staad  8.60 9.209.15 8.85 35.8023. *

Caluori Lia 2014 Getu Bonaduz  9.25 9.109.25 8.15 35.7524. *

Ruof Svea 2014 Getu Malans  9.10 9.159.10 8.35 35.7025. *

Guler Gianna 2014 Getu Bonaduz  8.95 9.259.00 8.45 35.6526. *

Kobelt Mengia 2014 Getu Grabs  8.80 9.259.40 8.20 35.6526. *

Bischof Antonia 2014 Getu Gams  8.90 9.009.10 8.60 35.6028. *

Berther Mara 2014 Getu Malans  8.95 8.559.25 8.80 35.5529. *

Gabathuler Nina 2014 Getu Bonaduz  9.45 8.908.95 8.10 35.4030. *

Meyer Yaël 2014 TV Widnau  9.25 8.758.80 8.50 35.3031. *

Flater Gianna 2015 Getu Wartau  9.20 9.108.75 8.20 35.2532. *

Suter Celine 2014 GETU Mels  9.20 8.709.15 8.20 35.2532. *

Jäger Laura 2015 GR BTV Schiers  8.80 8.758.70 8.90 35.1534. *

Köppel Romy 2014 TV Rebstein  9.10 9.108.95 7.95 35.1035. *

Keusch Lea 2015 Getu Sevelen  9.20 8.509.25 8.10 35.0536. *

Nipp Lena 2014 Getu Balzers  8.85 8.709.20 8.30 35.0536. *

Lenherr Romina 2015 Getu Gams  8.90 8.158.90 9.05 35.0038. 

Good Jacinta 2014 GETU Mels  9.10 8.409.10 8.35 34.9539. 

Thöny Melina 2015 GR BTV Schiers  9.00 8.108.85 9.00 34.9539. 

Loretan Nayeli 2014 Getu Wartau  8.70 8.808.70 8.70 34.9041. 

Trutmann Gina 2014 GETU Mels  9.00 8.459.30 8.15 34.9041. 

Winkler Lara 2015 Getu Malans  9.20 8.458.75 8.50 34.9041. 

Hagmann Zoé 2015 Getu Malans  8.70 8.159.10 8.75 34.7044. 

Fontana Gabrielle 2014 Gymteam Maienfeld  9.00 8.759.05 7.85 34.6545. 

Güven Lara 2015 TV Widnau  9.20 8.259.00 8.20 34.6545. 

Niedermann Emilia 2014 Gymteam Maienfeld  8.00 9.008.95 8.70 34.6545. 

Zünti Sofia 2015 TV Trimmis  8.45 8.759.00 8.45 34.6545. 

Turski Isabell 2014 TV Walenstadt  8.50 8.308.85 8.90 34.5549. 

Dütschler Livia 2015 Getu Wartau  8.75 8.608.85 8.25 34.4550. 

Hug Julia 2015 TV Sargans  8.40 8.508.80 8.70 34.4051. 

Ramsperger Mai-Lin 2014 STV Balgach  8.75 8.608.60 8.45 34.4051. 

Stucky Andrina 2016 Gymteam Maienfeld  8.70 8.758.75 8.20 34.4051. 

Wyss Zoe 2015 GETU Mels  8.75 8.409.05 8.20 34.4051. 

Genewein Silja 2015 TSV Galgenen  8.20 8.758.80 8.35 34.1055. 

Benz Jaël 2015 TV Sargans  8.75 8.408.75 8.15 34.0556. 

Maniglia Amelie 2016 TSV Galgenen  8.40 8.608.75 8.30 34.0556. 
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K 3A Turnerinnen Jahrgang 2014 + jünger

Bekteshi Ejona 2014 Getu Sevelen  8.85 8.159.10 7.90 34.0058. 

Eggenberger Maura 2014 Getu Wartau  8.80 8.358.60 8.25 34.0058. 

Thalmann Lia 2014 STV Steinach  8.60 8.009.10 8.20 33.9060. 

Gmünder Ladina 2014 Gymteam Maienfeld  8.80 8.508.90 7.65 33.8561. 

John Julia 2014 TV Sargans  8.15 8.158.75 8.55 33.6062. 

Zeller Tabea 2014 STV Walensee-Unterterze  8.30 8.408.70 8.20 33.6062. 

Sonderegger Daria 2015 TV Trimmis  8.95 7.558.60 8.45 33.5564. 

Murseli Aliyah 2014 Getu Wartau  8.65 8.008.40 8.20 33.2565. 

Tinner Lenja 2014 Getu Gams  8.60 7.408.95 8.00 32.9566. 

Thoma Ivy 2014 TV Buchs  8.15 7.759.10 7.90 32.9067. 

Fera Ilaria 2014 TV Vilters  8.60 7.908.70 7.60 32.8068. 

Benz Zoë 2015 TV Rebstein  8.90 8.057.85 7.95 32.7569. 

Guehi Isalena 2014 TSV Galgenen  8.05 7.658.65 8.35 32.7070. 

Fischli Annik 2014 TV Rebstein  8.40 7.658.35 7.85 32.2571. 

Tosi Nefeli 2014 TV Sargans  8.30 7.508.10 8.20 32.1072. 
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Assalve Juliana 2013 TG Appenzell-Gais  9.10 9.309.75 9.15 37.301. G

Di Marco Gioia 2013 Getu Malans  9.30 9.659.20 9.10 37.252. S

Jehle Luisa 2013 STV Balgach  9.55 8.859.30 9.30 37.003. B

Hörler Lorena 2013 TG Appenzell-Gais  9.30 9.309.40 8.90 36.904. *

Bivetti Nina 2013 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.509.40 8.85 36.855. *

Koller Aline 2012 TG Appenzell-Gais  9.40 8.809.65 9.00 36.855. *

Hamburger Lena 2012 STV Kriessern  8.95 9.409.60 8.70 36.657. *

Walser Ladina 2012 TG Appenzell-Gais  8.80 9.009.55 9.30 36.657. *

Bischof Ella 2013 STV Steinach  9.20 9.109.25 9.05 36.609. *

Heeb Jael 2013 Getu Balzers  9.30 9.159.10 9.05 36.609. *

Collenberg Levinja 2013 STV Kriessern  9.45 8.809.40 8.85 36.5011. *

Inauen Maurizia 2012 TG Appenzell-Gais  8.95 9.009.45 9.00 36.4012. *

Pitschmann Serena 2013 TV Eschen-Mauren  9.40 9.208.90 8.90 36.4012. *

Zeller Elena 2013 GETU Staad  9.05 9.508.95 8.90 36.4012. *

Hagen Ava 2013 TV Schaan  9.10 8.909.30 9.00 36.3015. *

Rashidi Evin 2013 TV Widnau  9.00 9.159.25 8.85 36.2516. *

Capol Elea 2013 TV Widnau  9.35 9.109.25 8.45 36.1517. *

Buchli Nela 2013 TZ Viamala  9.00 9.059.35 8.65 36.0518. *

Keller Mariella 2013 GETU Staad  8.95 9.159.45 8.50 36.0518. *

Zeller Hanna 2011 TG Appenzell-Gais  9.15 9.309.40 8.15 36.0020. *

Müller Lorena 2013 Getu Wartau  8.90 8.858.90 9.30 35.9521. *

Putzi Elin 2013 GR BTV Schiers  9.35 8.809.35 8.40 35.9022. *

Frei Julia 2013 Getu Balzers  8.90 8.709.15 9.00 35.7523. *

Heldstab Lea 2013 Getu Bonaduz  9.40 9.258.80 8.30 35.7523. *

Gamper Emilie 2013 Getu Gams  8.95 8.609.30 8.85 35.7025. *

Loretan Keyana 2013 Getu Wartau  9.05 8.409.10 9.15 35.7025. *

Kaiser Anna 2013 TV Eschen-Mauren  8.70 8.909.20 8.75 35.5527. *

Langenegger Emilia 2013 STV Kriessern  9.00 8.359.50 8.70 35.5527. *

Löpfe Anna 2012 TG Appenzell-Gais  9.05 8.709.20 8.60 35.5527. *

Rohrer Melina 2013 TV Buchs  9.00 8.759.20 8.60 35.5527. *

Rutz Christina 2013 TV Schaan  9.15 8.359.00 9.05 35.5527. *

Schöni Lorena 2012 Geräteriege Rehetobel  9.40 8.509.35 8.25 35.5032. *

Weilenmann Hanaë 2011 GETU Staad  8.95 9.109.10 8.35 35.5032. *

Maierhofer Agnes 2013 Getu Balzers  8.70 8.908.90 8.95 35.4534. *

Derungs Melanie 2013 TZ Viamala  8.60 9.109.00 8.70 35.4035. *

Mathis Thea 2013 Gymteam Maienfeld  9.40 8.259.25 8.50 35.4035. *

Hardegger Alina 2013 Getu Gams  9.30 8.359.15 8.55 35.3537. *

Sido Roslin 2013 Getu Sevelen  9.00 8.309.15 8.90 35.3537. *

Gartmann Lara 2011 Getu Bonaduz  8.95 9.109.15 8.10 35.3039. *

Dütschler Lea 2013 Getu Wartau  8.85 8.609.10 8.65 35.2040. *

Eggenberger Elisa 2013 TV Buchs  9.00 8.558.90 8.75 35.2040. *

Schmidheiny Lisa 2012 STV Balgach  9.00 8.508.90 8.65 35.0542. *

Gort Anina 2013 GETU Mels  9.00 8.659.25 8.10 35.0043. *

Palazzo Simona 2011 TV Walenstadt  8.75 8.409.15 8.70 35.0043. *

Schanzer Leandra 2011 TV Walenstadt  8.65 8.809.05 8.50 35.0043. *

John Maila 2013 Getu Grabs  8.10 9.009.30 8.55 34.9546. *

Pasti Kendra 2013 Getu TZ Engiadina  8.85 8.859.05 8.20 34.9546. *

Matiashenko Polina 2011 GETU Staad  8.40 8.959.05 8.50 34.9048. *

Morger Larina 2013 STV Balgach  9.20 8.059.30 8.35 34.9048. *

Sturzenegger Marie 2013 GETU Mels  8.45 8.958.75 8.75 34.9048. *

Biasi Kira 2012 TV Walenstadt  8.75 8.359.25 8.50 34.8551. 

Stieger Lena 2013 GR BTV Schiers  8.25 9.009.10 8.50 34.8551. 

Spiegel Malina 2012 STV Balgach  8.95 8.608.80 8.45 34.8053. 

Vogt Naemi 2013 TV Schaan  9.15 8.009.30 8.35 34.8053. 

Gmür Sara 2013 TV Walenstadt  9.00 8.408.75 8.55 34.7055. 

Oehler Linda 2012 TV Eschen-Mauren  8.90 8.708.85 8.25 34.7055. 

Bellino Ennia 2013 STV Balgach  9.25 8.509.05 7.85 34.6557. 
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Abdi Sena 2012 Getu Balzers  8.95 8.509.35 7.80 34.6058. 

Aebli Malin Emma 2013 GR BTV Schiers  8.65 8.408.85 8.70 34.6058. 

Chiesa Giada 2013 Getu TZ Engiadina  8.55 8.859.10 8.10 34.6058. 

Medina Samantha 2013 TV Widnau  9.15 8.758.75 7.95 34.6058. 

Meier Ursina 2011 GETU Staad  8.75 8.709.00 8.15 34.6058. 

Steiner Melina 2013 STV Walensee-Unterterze  9.00 8.608.00 9.00 34.6058. 

Zeller Salome 2011 STV Walensee-Unterterze  8.50 8.208.55 9.30 34.5564. 

Hardegger Lena 2013 Getu Gams  9.05 8.709.00 7.75 34.5065. 

Kocher Lena 2013 TV Trimmis  8.95 8.258.60 8.70 34.5065. 

Manhart Delia 2011 STV Walensee-Unterterze  8.00 8.708.70 9.10 34.5065. 

Muiña Nerea 2013 STV Steinach  8.85 8.408.90 8.35 34.5065. 

Schmid Sina 2011 STV Balgach  9.05 8.608.70 8.15 34.5065. 

Kotarelas Xenia 2013 STV Balgach  9.25 8.008.70 8.50 34.4570. 

Caluori Lorena 2013 Getu Bonaduz  8.95 8.508.85 8.10 34.4071. 

Gantner Lea 2012 TV Schaan  8.40 8.658.80 8.50 34.3572. 

Hendry Salome 2012 STV Balgach  9.05 8.408.90 8.00 34.3572. 

Allemann Xenia 2013 TV Buchs  8.45 8.558.90 8.40 34.3074. 

Frei Emma 2013 TV Buchs  8.35 8.809.00 8.15 34.3074. 

Taher Suzda 2013 TV Buchs  8.90 8.408.55 8.45 34.3074. 

Willi Giulia 2013 TV Trimmis  9.15 8.058.80 8.30 34.3074. 

Kessler Carla 2012 Gymteam Maienfeld  8.30 8.559.15 8.20 34.2078. 

Baumann Sarina 2013 TV Buchs  8.40 8.708.85 8.10 34.0579. 

Wildhaber Elin 2013 TV Walenstadt  8.45 8.458.60 8.55 34.0579. 

Dzemaili Artiana 2012 Getu Sevelen  8.90 8.708.70 7.70 34.0081. 

Niederhauser Noelia 2013 Getu Gams  8.40 8.408.70 8.50 34.0081. 

Jenny Alina 2011 TV Walenstadt  8.65 8.258.75 8.30 33.9583. 

Folcato Mia 2013 GR BTV Schiers  8.65 8.159.00 8.00 33.8084. 

Dudli Hanna 2013 TV Walenstadt  8.05 8.308.75 8.65 33.7585. 

Braun Kayra 2013 TV Walenstadt  8.00 8.208.95 8.55 33.7086. 

Stutz Fabienne 2012 Getu Wartau  8.40 7.858.80 8.60 33.6587. 

Alpiger Melina 2013 Getu Gams  8.55 8.359.05 7.60 33.5588. 

Qollaku Erina 2012 TV Buchs  8.65 7.908.40 8.10 33.0589. 

Reusser Alina 2013 TZ Viamala  8.20 8.408.20 8.25 33.0589. 

Folcato Luana 2013 GR BTV Schiers  8.15 7.758.75 8.00 32.6591. 

Buchli Melina 2011 TZ Viamala  8.10 7.108.85 8.30 32.3592. 

Guntli Alani 2013 TV Vilters  8.80 7.308.35 7.85 32.3093. 

Steiger Malea 2012 STV Balgach  8.75 7.408.05 8.10 32.3093. 

Kobelt Malin 2013 STV Balgach  8.45 7.658.35 7.75 32.2095. 

Laubscher Samia 2013 TV Walenstadt  8.10 8.408.10 7.50 32.1096. 

Tempini Lia 2013 TZ Viamala  8.25 7.308.50 7.85 31.9097. 

Thöny Alessia 2011 GR BTV Schiers  7.80 7.107.50 7.00 29.4098. 

Kebbedies Josephine 2013 TV Vilters  6.80 6.107.65 7.50 28.0599. 

Seite 2 von 204.05.2025
11:05:24
Rangliste Turner-Mini

2014 © C.Langenegger/update:02.2025/EGT 2020


